

# Evde Çocuklara Kitaplık yapmak için Pratik Öneriler

Merve Özgünlü

Boğaziçi Üniversitesi Öğrenme Bilimleri Programı

Çocuklar yaşadıklarımız sebebiyle bugünlerde evde daha fazla zaman geçiriyor. Bu vakitleri özellikle de küçük çocuklar için planlamak çok daha zor. Bu sebeple bazı somut materyalleri çocukların bağımsız bir şekilde kendi kendine vakit geçirebileceği ve deneyimleyebileceği şekilde kullanmak önemli. Bu araçlardan bir tanesi de **resimli çocuk kitaplarıdır**.

Kitapların ilgi çekici hale gelmesi için, evde küçük bir kitaplık tasarlayın. Bu kitaplık içi kitap dolu kutulardan (Boş karton çocuklarımızla birlikte yeniden tasarlayarak çok eğlenebilirsiniz!), sepetlerden çocuğunuzun boyuna uygun şekilde konumlanmış raflardan oluşabilir. **Önemli olan kitaplığın ve kitapların çocuğunuz tarafından kolay görülebilir ve ulaşılabilir olmasıdır**. Böylece, çocuğunuz sizin yardımınıza ihtiyaç duymadan kitapları alıp, onlarla dilediği gibi vakit geçirebilir. Ayrıca birlikte kitap okuyacağınız zaman, kendi kitaplığından kitap getirebiliyor olması, çocuğunuzun hem kitapları hem de kitap okumayı sevmesini sağlayacaktır. Kendi başına deneyimlediği veya birlikte okuduğunuz resimli çocuk kitapları çocukların hayal güçlerini genişleterek oyunlarını zenginleşmesini ve birlikte oynayacağınız oyunlar için yol gösterici olabilir.



## Kitaplık Yapımında Önemli Noktalar

1

### ERİŞİLEBİLİRLİK VE RAHATLIK

Çocukların boylarına uygun olması. Kitaplık yakınında sakin ve sessiz bir şekilde vakit geçirmek için yumuşak minder, puf, koltuk gibi eşyalar bulunması.

2

### ESTETİK

Kitapların mümkünse kapak sayfalarının çocukların görebileceği ve dikkatlerini çekebileceği şekilde konumlanması. Kitaplığı tasvir eden resimlerin ve yazıların bulunması.

3

### ETKİLEŞİM

Kitaplığı birlikte tasarlamak. İlk başta çocuklara kitaplar ve kitaplık kullanımı konusunda rehberlik etmek, birlikte kitaplık yakınlarında kitaplarla vakit geçirmek, oyunlar oynamak.

**Fotoğraf linkleri:**

<https://tr.pinterest.com/pin/809662839232565608/>

<https://tr.pinterest.com/pin/446560119279392457/>